Р Е Ш Е Н И Е
31 июля 2019 года  № 85/20

с.Караидель

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования

на дополнительных выборах депутатов Совета муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан четвертого созыва

по одномандатным избирательным округа №5, №6

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря

2015 года №130/164-5 возложены полномочия избирательной комиссии

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан,

решила:

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на

дополнительных выборах депутатов Совета муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан четвертого созыва по

одномандатным избирательным округа №5, №6 8 сентября 2019 года

(приложения №№1-2).

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

_____________        Э.Р. Салахова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

_____________        Э.М. Хатмуллина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРАИДЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЫ

ҠАРИEЛРАЙОНЫ

MУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ

АЙЛАУ КОМИССИЯЫ

 Приложение №1
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной

комиссии МР Караидельский район РБ
от «31» июля 2019 года №85/20

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах

депутата Совета муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №5

ИЛЬЯСОВ

Рустам

Марселевич

1974 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан,

Караидельский район, село Караидель; МОБУ Караидельская СОШ №1

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан,

директор; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ХУСНУТДИНОВА

Гульшат

Назифовна

1979 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан,

Караидельский район, село Караидель; МБУ ДО Караидельский ЦДЮТ

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан,

методист; выдвинута Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

 Приложение №2
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной

комиссии МР Караидельский район РБ
от «31» июля 2019 года №85/20

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах

депутата Совета муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №6

ХАЙДАРШИНА

Регина

Нагимовна

1990 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан,

Караидельский район, село Караидель; Центр социально-психологической

помощи Администрации муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан, заведующий; выдвинута Политической партией

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

ШАЙДУЛЛИНА

Регина

Ильдаровна

1986 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан,

Караидельский район, село Караидель; ГУП РБ Издательский дом «Республика

Башкортостан», директор (главный редактор) Караидельского

информационного центра; выдвинута Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»